鄢陵县人力资源和社会保障局文件

鄢陵县卫生健康委员会

鄢卫人〔2022〕10号

鄢陵县疾病预防控制中心招聘公告

为加强我县疾病预防流调人员队伍力量，经鄢陵县人民政府研究决定，面向社会公开招聘鄢陵县疾病预防控制中心流调人员。具体事项公告如下：
一、招聘人数
本次计划招聘流调人员30人。
二、相关要求
(一)招聘人员须符合以下条件
1.具有中华人民共和国国籍;
2.40周岁以下(1982年1月1日之后出生)；
3.拥护党的路线方针政策，具有良好的政治素养、专业技能和职业操守;
4.严格遵守宪法、法律、法规和疾病预防工作纪律、规章制度;
5.五官端正，身体健康，符合《公务员录用体检通用标准（试行）》规定标准，身体无残疾；
6.具有卫生医学专业大专及以上学历；
7.法律、法规规定的其他条件。
(二)具有下列情形之一者，不予录用
1.曾因犯罪受过刑事处罚的;
2.曾被开除公职的或被事业单位辞退的;
3.涉嫌违法违纪正在接受调查，尚未做出结论的;
4.其他不宜聘用人员的情形。
三、考试录用程序
(一)报名
本次招聘采取网上报名办法。
1.报名时间：2022年11月29日至12月3日
2.报名形式：本次招聘接受网上报名，报名人员将报名应提供材料发送 ylwjwrsg@163.com  邮箱。
3.应提供材料：
(1)填写《2022年鄢陵县疾病预防控制中心公开招聘人员报名表》，粘贴近期无冠彩色照片;
(2)本人身份证照片;
(3)毕业证照片；
(4)“学信网”学历证明电子版;
(5)本人48小时内核酸阴性报告及行程码。
4.报名资格审查合格者，等候电话通知，领取《准考证》，逾期不领者，视为自动放弃。
本次招聘不收取报名费。
(二)考试内容及标准
考试采取直接面试形式进行。面试成绩100分，按照考试成绩从高分到低分的顺序，确定参加体检人员。
(三)考试时间及考场安排
考试时间和考试地点另行通知。
(四)体检及考察
1.体检：体检由鄢陵县卫生健康委员会统一组织。体检所需费用由应聘人员个人承担。
2.考察：鄢陵县卫生健康委员会和鄢陵县人力资源和社会保障局组织相关人员对考生的政治素养、组织纪律、工作作风、综合能力等方面进行考察。凡考核不合格的人员，取消聘用资格。空缺名额从参加面试且体检合格人员中按总成绩从高分到低分依次递补。
本次招聘，鄢陵县纪委监委全程监督。
四、管理和待遇
1.管理。聘用人员确定后，由劳务派遣有限公司与聘用人员依法签订劳动合同，建立劳动关系，明确各自的职责、义务、权利等事项，统一派遣到鄢陵县疾病预防控制中心安排上岗工作，鄢陵县疾病预防控制中心负责对聘用人员进行日常管理和培训考核。
聘用人员试用期为2个月。试用期满考核合格的正式签订《劳动合同》。聘用人员在岗期间违法违纪、考核不合格以及有其他解除合同和终止条件的，解除聘用合同，予以清退。
2.待遇。招聘人员试用期工资为1800元/月。试用期满经考核合格后签订劳动合同，根据岗位职责确定岗位基本工资标准：专科生1800元/月、本科生1850元/月，缴纳各项社会保险费用（基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、生育保险、工伤保险）。除以上待遇外，聘用人员在岗位连续工作满1年以上的，每增加1年工作时间，增加50元的岗位工龄工资。
3.其他未尽事宜依照相关法律法规执行，本次招聘公告仅对本次招聘有效。
五、其他说明
1.在招聘过程中对申报材料故意隐瞒、弄虚作假的，一经发现证实，取消资格，已办理聘用手续者取消聘用，考生本人承担由此产生的一切后果。
2.考生应及时上网查阅成绩及相关通知，因考生自己原因未能参加下一步招聘程序的，责任由考生本人承担。
3.拟录用在职人员须提供离职证明，无法提供者，取消录用。
4.拟录用者的劳动合同按照国家规定与劳务派遣管理有限公司签订。
5.鄢陵县卫健委将通过面试、体检和考察人员名单在鄢陵县人民政府网公示3个工作日。公示期满无异议的，办理确定聘用手续。公示期间接受社会监督，对反映问题属实、不符合招聘条件的人员，不予聘用。
6.考生应保持通讯工具畅通，因通讯不畅导致相关后果由考生本人承担。
7.疫情期间，报名考试按疫情防控要求执行。
8.考试成绩将在“鄢陵县人民政府网站”(网址：鄢陵人民政府网http://www.yanling.gov.cn/)公布。
以上公告内容由鄢陵县卫生健康委员会负责解释。
鄢陵县卫生健康委员会：0374—7361682
鄢陵县人社局人才交流中心咨询电话：0374-7167256
[bookmark: _GoBack]
鄢陵县人力资源和社会保障局     鄢陵县卫生健康委员会

2022年11月29日               2022年11月29日